PORTARIA N.º 805/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa  Grupo  de  Trabalho   de  Pós-
Graduação  Stricto  Sensu  -  Mestrado  em
Educação do campus de Paranaguá.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso X do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar,

considerando o processo nº 15.647.420-0;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Grupo de Trabalho de Pós-Graduação Stricto Sensu -
Mestrado em Educação do campus de Paranaguá, conforme segue:

Docente Responsável/Coordenador GT: Vanisse Simone Alves Corrêa

Participantes da Proposta

Nome Campus RG
Alcemar Rodrigues Martello União Vitoria 13.636.564-9
Antonio Marcos Dorigão Apucarana 6.005.578-5
Dalva Helena de Medeiros Campo Mourão 3.969.487-5
Denise Maria Vaz Romano França Curitiba II 1.309.449-7 PR
Dorcely Isabel Bellanda Garcia Paranavai 3.233.139-4
Eliane Paganini da Silva Apucarana 14.083.568-4
Elisabeth Regina Streisky de Farias Paranagua 3.368.037-6
Emérico Arnaldo de Quadros Paranaguá 1.693.726-6
Fabiane Freire Franco Campo Mourão 92.722.461-1
Leociléia Aparecida Vieira Paranagua 1.051.725-7
Mariliza Simonete Portela Paranagua 1.238.366-5
Neide Almeida Lança Galvão Favaro Paranavai 4.024.058-6
Ricardo Fernandes Pátaro Campo Mourão 12.991.194-8
Roseneide Maria Batista Cirino Paranagua 5.736.555-2
Suzana Pinguello Morgado Campo Mourão 13.285.150-3
Vanessa Alves Bertolleti Apucarana 9.157.607-4
Vanisse Simone Alves Corrêa Paranaguá 4.644.218-0

60
19

Inserido ao protocolo 15.647.420-7 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 20/08/2019 15:19. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por:
Luciane Jost Lemos do Prado em 20/08/2019 15:20. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
12ac984bf32579079ee2d9d28aa3dd78

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data, revoga  disposições  em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Parágrafo único. A portaria terá validade a partir desta data até agosto de
2022, condicionadas à apresentação de relatórios anuais.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 07 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
  Reitor

61
19

Inserido ao protocolo 15.647.420-7 por: Luciane Jost Lemos do Prado em: 20/08/2019 15:19. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por:
Luciane Jost Lemos do Prado em 20/08/2019 15:20. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
12ac984bf32579079ee2d9d28aa3dd78